

KRH HOLDING ApS

Karen Blixens Vej 7
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/05/2019

Kenneth Houkjær
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KRH HOLDING ApS

Karen Blixens Vej 7

2960 Rungsted Kyst

Telefonnummer: 29881271

CVR-nr: 21373044

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

KRH Holding ApS Ledespåtegning

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.18 - 31.12.18 for KRH Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.18 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.17 - 31.12.18.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Rungsted Kyst, den 30. april 2019

Direktionen

Kenneth Houkjær Pedersen

KRH Holding ApS Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.17 - 31.12.18 udviser et resultat på DKK -1.467.201 mod DKK -1.028.039 for tiden 01.01.17 - 31.12.17. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.034.425. Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende og ikke i overensstemmelse med forventningerne.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-53.383	-197.984
Personaleomkostninger			0
Pensioner		-50.000	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-193.051	0
Andre driftsomkostninger			-86.500
Resultat af ordinær primær drift		-296.434	-284.484
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme			0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-1.122.627	-694.134
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-45.174	-46.873
Ordinært resultat før skat		-1.464.235	-1.025.491
Skat af årets resultat			0
Andre skatter		-2.965	-2.548
Årets resultat		-1.467.200	-1.028.039
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	105.800
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-1.520.100	-1.133.839
I alt		-1.467.200	-1.028.039

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		495.840	883.891
Materielle anlægsaktiver i alt		495.840	883.891
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.185.185	5.073.203
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.185.185	5.073.203
Anlægsaktiver i alt		4.681.025	5.957.094
Tilgodehavende skat			28.718
Periodeafgrænsningsposter			5.698
Tilgodehavender i alt			34.416
Likvide beholdninger		325.284	282.509
Omsætningsaktiver i alt		325.284	316.925
Aktiver i alt		5.006.309	6.274.019

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.856.525	3.376.626
Forslag til udbytte		52.900	105.800
Egenkapital i alt		2.034.425	3.607.426
Gæld til banker			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til banker		2.646.614	2.592.953
Leverandører af varer og tjenesteydelser			50.088
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		325.270	23.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.971.884	2.666.593
Gældsforpligtelser i alt		2.971.884	2.666.593
Passiver i alt		5.006.309	6.274.019

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret